
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00027967- -UNC-ME#FL Reintegro de Gastos Cafetería Mes de
Marzo

 
VISTO:

La derogación del Decreto que autorizaba la ficha de refrigerio para el
personal de la Universidad Nacional de Córdoba.

Y CONSIDERANDO:

La decisión de la Dependencia de la Facultad de Lenguas de afrontar los
gastos que fueran necesarios para tal fin con Recursos Propios.

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI,

Las reglamentaciones vigentes,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Avalar las erogaciones realizadas en el mes de marzo
del 2024, en concepto de insumos de cafetería para el personal de
distintas áreas de la Facultad de Lenguas sede Ciudad Universitaria por
un monto total de pesos cincuenta y dos mil setecientos veinticinco con
50/100 ($52.725,50) según el siguiente detalle:

Firma Factura/Ticket Fecha Área Monto
Factura B $



Jumbo 10552-00114945 3/3/2024 Académicas 5.310,00
Dinosaurio
S.A

Factura B 953-
110804 4/3/2024 Académicas $

11.017,00

Miguel
Becerra SA

Factura B
02265-
000134917

1/3/2024 Posgrado $
20.320,00

Carrefour Factura B 006-
00328038 8/3/2024 Extensión $

8.738,50

Almacor Factura B
0001400182702 20/3/2024 Mesa de

Entrada $ 7.340

ARTÍCULO 2°: Comunicar y dar forma.


	numero_documento: RD-2024-450-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Martes 26 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-26T11:24:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T12:18:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T12:18:40-0300
	GDE UNC




